Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________№________
                   г.Комсомольск-на-Амуре

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского муни-
ципального района от 06.03.2019 № 238

В целях актуализации отдельных положений нормативного правового акта,

администрация Комсомольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление администрации Комсомольского муниципально-
го района от 06.03.2019 № 238 «Об итогах исполнения консолидированного
бюджета Комсомольского муниципального района за 2018 год и задачах по ис-
полнению консолидированного бюджета Комсомольского муниципального райо-
на на 2019 год» следующие изменения:
 - приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к
настоящему постановлению;

- приложение № 4 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к
настоящему постановлению.

2. Финансовому управлению администрации Комсомольского муниципаль-
ного района (Сергиенко Г.А.) в срок до 10.10.2019 довести до сведения отдела по
управлению имуществом и охраны окружающей среды администрации муници-
пального района и глав сельских поселений муниципального района уточненную
помесячную разбивку утвержденных контрольных показателей по мобилизации
доходов на 2019 год.
 3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте админи-
страции Комсомольского муниципального района.
   4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника финансового управления администрации Комсомольского муници-
пального района Сергиенко Г.А.

Глава муниципального района                                                      А.В. Коломыцев

Приложение 1

к постановлению администрации
Комсомольского
муниципального района
от ______________№ _____

Уточненные контрольные показатели

по мобилизации неналоговых доходов на 2019 год в бюджет муниципального
района в разрезе видов администрируемых и контролируемых доходных

источников и ответственных за выполнение отраслевых органов администрации
муниципального района

тыс. рублей
Наименование ответственных за выполнение отраслевых органов

администрации муниципального района, видов экономической
деятельности

Контрольные
показатели

1. Отдел по управлению имуществом и охраны окружающей среды 35 332,1
1.1. Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных
(складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или
дивидендов по акциям, принадлежащим муниципальным районам 1 814,2
1.2. Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные
участки, государственная собственность на которые не разграничена и
которые расположены в границах сельских поселений, а также
средства от продажи права на заключение договоров аренды
указанных земель 4 669,0
1.3. Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от
продажи права на заключение договоров аренды за земли,
находящиеся в собственности муниципальных районов (за
исключением земельных участков муниципальных бюджетных и
автономных учреждений) 15 052,6
1.4. Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну
муниципальных районов (за исключением земельных участков) 11 629,0
1.5. Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным
органами местного самоуправления муниципальных районов, в
отношении земельных участков, находящихся в собственности
муниципальных районов 217,3
1.6.  Плата за негативное воздействие на окружающую среду 700,0
1.7. Доходы от реализации иного имущества, находящегося в
собственности муниципальных районов (за исключением имущества
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также
имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе
казенных), в части реализации основных средств по указанному
имуществу 100,0
1.8. Доходы от продажи земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена и которые расположены в
границах сельских поселений 750,0

 2

Наименование ответственных за выполнение отраслевых органов
администрации муниципального района, видов экономической

деятельности

Контрольные
показатели

1.9. Доходы от продажи земельных участков, находящихся в
собственности муниципальных районов (за исключением земельных
участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений) 400,0

________________________

Начальник финансового управления                                            Г.А. Сергиенко

Приложение 2

к постановлению администрации
Комсомольского
муниципального района
от ______________№ _____

Уточненные контрольные показатели

по мобилизации налоговых и неналоговых доходов на 2019 год в разрезе сельских
поселений муниципального района

тыс. рублей

Наименование поселения
Уточненные
контрольные
показатели

Бельговское сельское поселение 1 803,5
Верхнетамбовское сельское поселение 190,5
Гайтерское сельское поселение 2 255,2
Галичное сельское поселение 2 116,3
Гурское сельское поселение 2 381,0
Кенайское сельское поселение 1 462,3
Нижнетамбовское сельское поселение 2 531,1
Нижнехалбинское сельское поселение 1 009,2
Селихинское сельское поселение 10 597,5
Сельское поселение «Поселок Молодежный» 3 354,3
Сельское поселение «Село Боктор» 628,1
Сельское поселение «Село Большая Картель» 3 823,5
Сельское поселение «Село Верхняя Эконь» 3 310,2
Сельское поселение «Село Даппы» 738,5
Сельское поселение «Село Новоильиновка» 614,1
Сельское поселение «Село Новый Мир» 6 376,2
Сельское поселение «Село Пивань» 8 140,9
Сельское поселение «Село Хурба» 24 224,7
Снежненское сельское поселение 6 590,9
Уктурское сельское поселение 4 195,1
Ягодненское сельское поселение 5 538,3
ВСЕГО 91 881,4

_________________________

Начальник финансового управления                                            Г.А. Сергиенко